[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2017                                                                                                                 № 49
О внесении изменения в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых органами Городской Управы города Калуги, утвержденный решением Городской Думы города Калуги от 14.12.2011 № 237

В соответствии с решением Городской Думы города Калуги от 22.02.2017 № 21 «О признании утратившим силу постановления Городской Думы города Калуги от 29.04.2003 № 91 «Об утверждении Правил по обращению с отходами в муниципальном образовании «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
1. Исключить пункт 32 из Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, оказываемых органами Городской Управы города Калуги, утвержденного решением Городской Думы города Калуги от 14.12.2011 № 237.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                   А.Г. Иванов